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HIRB TENIR R BHITIRE:

1. BEEEITEN S OEZEDIRZEY B Consoled, HITHEE RINEIE
R ;

2. BREYIMTERER, YBAKRimAEmPHINIEREEPress CTRL-B to
enter the bootUtilBY, ERR TFCtrliR@BibF AL E#H N\bootUtilZE
8, NTEFR;
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EBoot Menu

0 - Print this boot menu
1 - EReboot
2 - Reset
3 - Start
4 - RActivate Backup Image
5 - Display image(s) info

Enter your choice(0-5)
35N 27 HITRMEN, EMNEMERH FINRE, BRITMIA
FF&M&ZEadmin.

. BRETRTETFER,

BRRAIERETEN, BRERITNFREFES. ERRERIAS, B
TUTRE:
1 I BERARTIEE L, WREREELE AN FERIERE,

2. HEERS M AERNEREELE, BIRMWAN100-240V~
50/60Hz,

T EERXIENWEBEER M.

FiEE A EEITIRE:

1. RN EFETLZ2EERMHTTPEIE ALIRSIThAE, BYaTAA
BEREFSLIRENRAE, WAREZERE, EiHEERR,

2. MEIERITHIRES, REENIFEOSAE S EEER, RGOS
BWER, "R SM— 1R 5 R,

3. IR B @I AT BN BN, BRFRAITENIPHINES iR
MIPEHLTFRE—WEL;

4, BIPingtn LI EMMEERE., B “Fr” - “B17° WA “ecmd” &
<, R “BE” B, JUTAGLSED. HAping 127.0.0.14Z&E 1+
BHBITCP/IPIHMYEBERE,; HAping 192.168.0.1 (1A Ha]1IPHY
i) KEITENS IRV EREREIESR,

e fRECE H K.
RN ECE KL, EUBRSIRRELE.



iRB ARSI

ZEMERIR L EF

FRES TL-ST5416/TL-ST5416F TL-SH5654
AR E& IEEE 802.3:LAKMN FRIAAIES] (MAC)  IEEE 802.3:LAKM T BRiARIE
Y , (MAC) %
IEEE 802.3i:10BASE-TIAAM” IEEE 802.3i:10BASE-TLLAM
IEEE 802.3u:100BASE-TX {5 LA A Y IEEE 802.3u:100BASE-TX {533 LA A Y
IEEE 802.3ab:1000BASE-TFJK LU AR (WM& L&)
IEEE 802.3an:10GBASE-T 10GLAAM®  IEEE 802.3ab:1000BASE-TFIKLL AR
IEEE 802.32:1000BASE-XTFJKLAAR (3¢ IEEE 802.3ae:10GBASE-SR/LR 10GI4
£f) AW (Geet)
IEEE 802.32e:10GBASE-SR/LR 10GEAAR |IEEE 802.3x: & 154
(t4F) EEE 802.1q:VLANMIF12E
IEEE 802.3ad:H{THEBRB AT AL IEEE 802. Lx: B F I OIMMLKIARE
IEEE 802.3x: 7R 21Tl &, SHWIE
IEEE 802.1p B X MBI ARALANE = |IEEE 802.1d:STPAE i
EQos/Costi¥ (4AFEidEINEE) IEEE 802.15:MSTPAE AR
IEEE 802.1q:VLANI#7121E IEEE 802.1w:RSTP 4 A it
IEEE 802.1x:EF it ML InIEH, &
R IIE
IEEE 802.1d:STP4E A
IEEE 802.1s:MSTP4 R ixt
IEEE 802.1w:RSTPAE Al iv
IEEE 802.1ab: ik s FI 544 37 1] 42 1 ELBX RA
BIREEEE AW 10Mbps*#IX T, 20Mbps2 LUK 10Mbps3 T, 20Mbps
WY 2WT
PRIELLAM  100Mbps¥X T, 200Mbps  HRZELLAM 100Mbps¥XN T,
£WT 200Mbps& I T
TFIKLLKRM 2000Mpbs£IXT TFIKLLAKM 2000Mpbs£IXT
10GLLAR  20000Mpbs£ 3R T 10GLLAM  20000Mpbs£ 3R T
ML R 10BASE-T:23432¢(Cat3)8( U _EUTP/STP  10BASE-T:2%43%(Cat3)s5 L _EUTP/
(<=100m) STP (<=100m)
100BASE-TX:25153(Cat5)8{ A EUTP/  100BASE-TX:2%352(Cat5)gi Lk
STP (<=100m) UTP/STP (<=100m)
1000BASE-T:4iB53% (Cat5e)mk L k= 1000BASE-T:4%3iB5¢ (Cat5e)st bl L
UTP/STP (<=100m) UTP/STP (<=100m)
1000BASE-SX: 62.5um/50umBIMMF 10GBASE-LR:IECBYB1.1F1B1.389SMF
(2m~550m) (Minimum range: 2m~10000m)
1000BASE-LX: 62.5um/50um#d
MMF (2m~550m) 5%10pumAISMF
(2m~5000m)
10GBASE-T:4%362(Cat6)UTP (<=55m)
8{4%FCat6/Cat6a/Cat7 STP, Cat6a UTP
(<=100m) ®
10GBASE-SR:0M1/0M2/OM38§ L _EMMF
(2m~300m)
10GBASE-LR:IECHIB1.171B1.38ISMF
(2m~10000m)
FiAN FHERE
MACHIHEFS) BEhEH
BELHER  10BASE-T:14881pps/iEO” 10BASE-T:14881pps/i M

100BASE-TX:148810pps/ik0
1000BASE-T:1488095pps/ik
1000BASE-X:1488095pps/i
10GBASE-T:14880952pps/i%?
10GBASE-SR:14880952pps/i# ]
10GBASE-LR:14880952pps/# [

100BASE-X:148810pps/i#
1000BASE-X:1488095pps/ ]
10GBASE-LR:14880952pps/i# ]
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Fmils TL-ST5416/TL-ST5416F TL-SH5654
TR TIEN 100-240V~ 50/60Hz

TIERE 0°C~40°C

R -40°C~T0°C

TERE 10%~90%RH T &t

FETE 5%~90%RH &t 45

N BiEA:
A O TLsTsaleRE RS,

@ XTL-ST54165Z 35X LB,
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MIRC EHESFP+inO4h7EiHER

Feet

HARNSTHENEES, B—MHBAXERBENENFINNTETN 2 RFREMAMNAES TR, KTRTEHM
FKhSMERENPREEN T, BETREEKXR, FRREL, B/, PREEKFHR.

RIEXLTEINER, KR DA BEHAMBIRALT,

BIRAAPORIBORA, ©RE—MRAIHI0um, ReeE—MEINE. RLEREGHR), EBTTEREM, B
HeEel (BREE) EX2ER, XFREMTURNERNRELEBEERENER, MMERESE, REM
B, ZRAAROBIBORME, —ARA508062.5um, AIFRSMIRIRIIL, EEEEGBHIRA, XRRE T Sk
FIESHME, MEMEBSMNIEMEEM™E, Fla600Mbps/kmBIALF1E2kmBT N RE300MbpsHIHE T Eitt,
SR ERNEBRLLEE, —RRBILRE,

FEARIR

FRRB AW E — AR EFR, HNEBFIM. THEEBRMNIEOEHM, KB FHRGEELFTNZRFHEIED,.
HERHERAMEHBEIR, AXHIEBESHIRMNES, BEXAEEE, BRuREIEESHIRRBES,
HIERIBIBERA 2 A BENERM SENER, RIBEEREATDABICER. FILERM B IR RE, K
BWHORE TIESMNRAEHIE SN ERARLFET, TP-LINKREITHAISFP/SFP+in IR EIE, SIRIER,
WEFEATP-LINKASIMFAERR, T IKHARIRTL-SM311LSA-20KM. TL-SM311LSB-20KM. A IKFEIEIRTL-SM512LM-
300mFITL-SM512LS-10KM,

TP-LINKARIRSTP-LINKRFISHR M EC G/, AL LR, A BREMERE, I AFE, EaTK. FEEE
M AEMLBERCENER, TP-LINKAERGER), BERRETMINNAEE, FHFHMIESATE, AR
MR, REEAHE, AJREZSRTP-LINKSIRHEM.

TREHTHETP-LINKAERB B GRS, UHSE.

iR 10.3125Gbps 1.25Gbps

e E 300m 10km 20km 20km 2km 2km

i {mEid] WEFLC BELC BESC
FimsT R EZi Yinas B B AR BT BT
TIREBE 3.3V

TIERE 0°C ~ 70°C

THERE 850nm 1310nm 1310nm /gj:: i igfgm R 131onm
ST IEEE 802.3ae IEEE 802.3z
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